1 … 6
Technique
Le pressostat GW…A4 HP est un
pressostat selon EN 1854 (GW 6000
A4 selon DIN 3398T3) réglable pour
installations de chauffage.
Il est conçu pour enclencher, déclencher
ou commuter un circuit électrique quand

Gaz ou air
5 … 6
Exemple de commande
Modèle de pressostat
Pressostat GW…A4 HP
Plage de réglage
0,1 - 0,5 bar
Matériau de contact
Au
Branchement électrique
connecteur d’appareil G3
Raccord de pression G1/4
V0; position 0
GW 500 A4 HP [Ag-M-V0]
Désignation
G 3
Matériau de contact
Argent, plaqué or
Plages de réglage [bar]
GW   500 A4
GW 2000 A4
GW 6000 A4
Modèle de pressostat
GW…A4
GW…A4/2
Capot transparent, PC, (IP 54)
Le pressostat réagit quand la pression
réelle est supérieure ou inférieure 'a la
valeur de consigne prédéfinie.
Boîtier métallique, revêtement plastique
par poudre (IP 65).
Le pressostat réagit quand la pression
réelle est supérieure à la valeur de
consigne prédéfinie.
0,1  - 0,5
0,4  - 2,0
1,0  - 6,0
GW 500 A4 HP Au-G3-V0
Raccord de pression
V0 raccord de pression G 1/4
position 0
Branchement électrique
Connecteur d'appareil
Au
Modèle
Haute pressionHP
Made in Germany
0
12
3
6
9
G 3
Matériau de contact
Argent, plaqué or
Plages de réglage [bar]
GW   500 A4
GW 2000 A4
GW 6000 A4
Modèle de pressostat
GW…A4